nacka
gymnasium

El- och energiprogrammet

Dator- och kommunikationsteknik

Gymnasiegemensamma amnen
Engelska 5

Historia 1a1

Idrott och halsa 1
Matematik 1a
Naturkunskap 1a1
Religionskunskap 1
Samhallskunskap 1a1
Svenska 1

Svenska 2*

Svenska 3*

Programgemensamma amnen
Datorteknik 1a

Elektromekanik

Energiteknik 1

Mekatronik 1

Inriktningskurser

Dator- och natverksteknik
Elektronik och mikrodatorteknik
Kommunikationsnat 1
Natverksteknik

Programfordjupning

Administration av natverks- och serverutrustning
Datorsamordning och support

Engelska 6

Natverksadministration

Natverkssakerhet

Natverksteknologier

Webbutveckling 1

Cad 1

Cad 2

Individuellt val & gymnasiearbete
Individuellt val
Gymnasiearbete

*Krévs fér hégskolebehdrighet men kan véljas bort av eleven

Summa poang totalt
Summa poadng totalt inkl hogskolebehérighet

Ar1 Ar2

100

100
100

100

100
100

100

100

100

100

1000
1000

Poangplan 2023/24

Ar3 Totalt
100
50 50
100
100
50 50
50 50
50 50
100
*100
*100 *100

*100

100
100
100 100
100

100
100 100
100
100 100

100 100

100 100

100 100
100 100
100 100

100 100
100

50 50
50 50

100 100 200

100 100
800 700 2500
900 800 2700



